La Escritura fue conferida el 25 de marzo de 1999 e inscrita en el Registro 
Mercantil con N* 1920, en abril 13 de 1999. Con fecha 11 de diciembre del 2000 ante 
la Notaría Tercera del Cantón Riobamba, se procede a realizar las escrituras de 
aumento de capital que alcanza a SIETE MIL VEINTE Y NUEVE, 00/100 USD 
($7.029,00) de los cuales 1.968 participaciones de $1,00 c/u corresponde al señor 
Lcdo. César Arias, y de igual forma al Ing. José L. Salazar y 3.093 participaciones de 

$1,00 c/u al señor Jaime Zabala, escritura que fue inscrita en el Registro Mercantil el